
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Unite' des Communes Valdotaines Evancon
Allegato  delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere D.Lgs. 118 - Allegato 8

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GC del 15/05/2017 n. 40

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 21.442,82

28.900,00

74.675,89

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

29.400,00

75.175,89

500,00

500,00

21.442,82

Totale Programma 01 Organi istituzionali 21.442,82

28.900,00 500,00 29.400,00

74.675,89 75.175,89500,00

residui presunti

previsione di cassa

21.442,82

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 377.706,32

589.110,00

1.016.673,05

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

789.110,00

1.216.673,05

200.000,00

200.000,00

377.706,32

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 377.706,32

589.110,00 200.000,00 789.110,00

1.016.673,05 1.216.673,05200.000,00

residui presunti

previsione di cassa

377.706,32

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 330.211,31

48.750,00

582.066,41

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

51.250,00

584.566,41

2.500,00

2.500,00

330.211,31

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 330.211,31

48.750,00 2.500,00 51.250,00

582.066,41 584.566,412.500,00

residui presunti

previsione di cassa

330.211,31

previsione di competenza

10 Risorse umaneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 190.854,82

3.669.998,74

4.078.249,52

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.672.998,74

4.081.249,52

3.000,00

3.000,00

190.854,82
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Totale Programma 10 Risorse umane 190.854,82

3.669.998,74 3.000,00 3.672.998,74

4.078.249,52 4.081.249,523.000,00

residui presunti

previsione di cassa

190.854,82

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 1.196,39

9.500,00

14.670,96

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

4.500,00

9.670,96

-5.000,00

-5.000,00

1.196,39

Totale Programma 11 Altri servizi generali 1.196,39

9.500,00 -5.000,00 4.500,00

14.670,96 9.670,96-5.000,00

residui presunti

previsione di cassa

1.196,39

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

921.411,66

4.346.258,74 206.000,00 -5.000,00 4.547.258,74

5.766.335,83 206.000,00 -5.000,00 5.967.335,83

previsione di competenza

921.411,66

04 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

0,00

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 0,00

0,00 7.000,00 7.000,00

0,00 7.000,007.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

0,00 7.000,00 7.000,00

0,00 7.000,00 7.000,00

previsione di competenza

0,00

06 Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

01 Sport e tempo liberoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 19.932,04

29.500,00

49.432,04

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

30.500,00

50.432,04

1.000,00

1.000,00

19.932,04

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

57.500,00

57.500,00

57.500,00

57.500,00

0,00

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 19.932,04

29.500,00 58.500,00 88.000,00

49.432,04 107.932,0458.500,00

residui presunti

previsione di cassa

19.932,04

previsione di competenza

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo liberoTotale residui presunti

previsione di cassa

19.932,04

29.500,00 58.500,00 88.000,00

49.432,04 58.500,00 107.932,04

previsione di competenza

19.932,04

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

03 RifiutiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 239.106,56

2.805.436,00

3.105.405,21

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.804.436,00

3.104.405,21

-1.000,00

-1.000,00

239.106,56

Titolo 2 Spese in conto capitale 3.003,20

109.966,61

120.287,92

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

466.966,61

477.287,92

357.000,00

357.000,00

3.003,20

Totale Programma 03 Rifiuti 242.109,76

2.915.402,61 357.000,00 -1.000,00 3.271.402,61

3.225.693,13 3.581.693,13357.000,00 -1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

242.109,76

previsione di competenza

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

242.109,76

2.915.402,61 357.000,00 -1.000,00 3.271.402,61

3.225.693,13 357.000,00 -1.000,00 3.581.693,13

previsione di competenza

242.109,76

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE
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AGGIORNATE
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04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione socialeProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

267.000,00

267.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

296.000,00

296.000,00

29.000,00

29.000,00

0,00

Totale Programma 04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00

267.000,00 29.000,00 296.000,00

267.000,00 296.000,0029.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

267.000,00 29.000,00 296.000,00

267.000,00 29.000,00 296.000,00

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 657.500,00 -6.000,00

residui presunti

-6.000,00657.500,00

1.183.453,46

9.308.461,00 9.959.961,00

1.183.453,46

previsione di competenza 7.558.161,35 8.209.661,35

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 657.500,00 -6.000,00

657.500,00 -6.000,00

4.015.888,76

13.712.067,11

18.405.822,10

4.015.888,76

14.363.567,11

19.057.322,10

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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